
UCHWAŁA NR XXV/152/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 1 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie: zmiany budżetu na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) oraz art. 211 i art. 212 

ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, 

poz. 869 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 126.606,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 126.606,00 zł, 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 
1. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę 126.606,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 126.606,00 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów           41.682.319,40 zł 
 -dochody bieżące        39.149.356,64 zł 

 -dochody majątkowe         2.532.962,76 zł 
 

 Po stronie wydatków        43.482.387,53 zł 

                            -wydatki bieżące        37.974.615,85 zł 
-wydatki majątkowe         5.507.771,68 zł 
 

§ 4 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75801 "Część 

oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" o kwotę 34.500,00 zł 

na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST5.4750.6.2020.g, z dnia 27 listopada 2020 roku, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków o tą kwotę w dziale 801 "Oświata i wychowanie", 

rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" z przeznaczeniem na jednorazowe dofinansowanie 

zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 

zajęć. 
 1. Szkoła Podstawowa nr 1 w Gryfowie Śląskim 21.000,00 zł 

 2. Szkoła Podstawowa nr 2 w Gryfowie Śląskim   7.000,00 zł 

 3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach    6.500,00 zł 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75801 "Część 

oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" o kwotę 92.106,00 zł 
na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST5.4751.28.2020.15g, z dnia 28 listopada 2020 

roku - dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli w 

szkołach o placówkach oświatowych w trybie art. 20 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 

Karta Nauczyciela albo przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 ustawy Karta 

Nauczyciela w związku z art. 225 lub art. 226 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo Oświatowe lub art. 20 ww. ustawy Karta Nauczyciela. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska" rozdział 90002 "Gospodarka odpadami komunalnymi" o kwotę 92.106,00 zł z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z gospodarką odpadami. 

 
Sporządził: Marek Kurec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 


